
 

UCHWAŁA NR XIII/113/25 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 1 696 670,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 1 696 670,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/71/24 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/71/24 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 112 772 296,15 zł, w tym: bieżące – 79 326 378,77 zł, majątkowe – 33 445 917,38 zł; 

2) wydatki ogółem 129 498 249,76 zł, w tym: bieżące – 67 092 588,27 zł, majątkowe – 62 405 661,49 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4155



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 240,00 240,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 240,00 240,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 240,00 240,00 

bieżące razem: 25 000,00 0,00 240,00 25 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 

    6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 178 000,00 0,00 17 541,11 195 541,11 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 178 000,00 0,00 17 541,11 195 541,11 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
178 000,00 0,00 17 541,11 195 541,11 

bieżące razem: 178 000,00 0,00 17 541,11 195 541,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4155



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 86 995,62 86 995,62 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 86 995,62 86 995,62 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 86 995,62 86 995,62 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
46 271 989,93 0,00 8 500,00 46 280 489,93 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 108 500,00 0,00 4 500,00 4 113 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00 0,00 1 500,00 12 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
7 148 350,00 0,00 4 000,00 7 152 350,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 4 000,00 5 500,00 

758     Różne rozliczenia 15 180 238,58 0,00 25 000,00 15 205 238,58 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 502 200,66 0,00 25 000,00 527 200,66 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 0,00 25 000,00 295 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 312 206,52 0,00 80 000,00 2 392 206,52 

  80101   Szkoły podstawowe 67 612,00 0,00 50 000,00 117 612,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  80195   Pozostała działalność 1 403 851,52 0,00 30 000,00 1 433 851,52 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 720 949,00 0,00 231 911,00 3 952 860,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 680 417,00 0,00 5 500,00 3 685 917,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 900,00 0,00 1 500,00 6 400,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 302,00 0,00 32 350,00 40 652,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
8 302,00 0,00 32 350,00 40 652,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 194 061,00 194 061,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 194 061,00 194 061,00 

bieżące razem: 72 529 118,82 0,00 432 406,62 72 961 525,44 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 557 036,83 0,00 0,00 1 557 036,83 

majątkowe 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 495 835,96 0,00 176 723,03 6 672 558,99 

  80101   Szkoły podstawowe 6 495 835,96 0,00 173 471,00 6 669 306,96 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
5 570 000,00 0,00 173 471,00 5 743 471,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 3 252,03 3 252,03 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 252,03 3 252,03 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4155



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 32 199 434,35 0,00 1 126 723,03 33 326 157,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 102,31 0,00 0,00 1 292 102,31 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 144 072,22 0,00 0,00 6 144 072,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 111 075 625,39 0,00 1 696 670,76 112 772 296,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 849 139,14 0,00 0,00 2 849 139,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4155



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 7 810 575,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 292 435,88 7 292 435,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4155



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 805 075,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 935,88 7 286 935,88 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 7 295 935,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242 435,88 7 242 435,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 290 435,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 236 935,88 7 236 935,88 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 671 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 360,00 671 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 860,00 665 860,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

po zmianach 39 900,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

  40003   
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

po zmianach 39 900,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 25 099 338,29 4 303 455,63 4 303 455,63 10 000,00 4 293 455,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 795 882,66 20 795 882,66 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 610,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 610,00 -1 190 610,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 766,86 265 484,14 265 484,14 0,00 265 484,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282,72 13 282,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 177 495,15 4 558 939,77 4 558 939,77 10 000,00 4 548 939,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 618 555,38 19 618 555,38 1 334 079,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 922 800,00 922 800,00 922 800,00 0,00 922 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 541,11 17 541,11 17 541,11 0,00 17 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 341,11 940 341,11 940 341,11 0,00 940 341,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 922 800,00 922 800,00 922 800,00 0,00 922 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 541,11 17 541,11 17 541,11 0,00 17 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 341,11 940 341,11 940 341,11 0,00 940 341,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 24 151 855,29 3 355 972,63 3 355 972,63 10 000,00 3 345 972,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 795 882,66 20 795 882,66 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 610,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 610,00 -1 190 610,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 225,75 247 943,03 247 943,03 0,00 247 943,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282,72 13 282,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 212 471,04 3 593 915,66 3 593 915,66 10 000,00 3 583 915,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 618 555,38 19 618 555,38 1 334 079,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 224,10 42 224,10 42 224,10 0,00 42 224,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 224,10 32 224,10 32 224,10 0,00 32 224,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 448 712,21 1 448 712,21 1 448 712,21 0,00 1 448 712,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 260,72 18 260,72 18 260,72 0,00 18 260,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 972,93 1 466 972,93 1 466 972,93 0,00 1 466 972,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 539 747,32 1 539 747,32 1 539 747,32 0,00 1 539 747,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 682,31 229 682,31 229 682,31 0,00 229 682,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 429,63 1 769 429,63 1 769 429,63 0,00 1 769 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 399 336,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399 336,60 10 399 336,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 610,00 -1 190 610,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4155



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 208 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 208 726,60 9 208 726,60 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 282,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282,72 13 282,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 282,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282,72 13 282,72 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 578 365,10 10 341 829,33 9 737 861,61 7 213 976,00 2 523 885,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 236 535,77 7 236 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 955 715,10 10 342 179,33 9 738 211,61 7 213 976,00 2 524 235,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 613 535,77 7 613 535,77 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 8 835 791,03 1 599 255,26 1 359 255,26 95 000,00 1 264 255,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 236 535,77 7 236 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 213 141,03 1 599 605,26 1 359 605,26 95 000,00 1 264 605,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 613 535,77 7 613 535,77 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 378 614,77 378 614,77 378 614,77 0,00 378 614,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 964,77 378 964,77 378 964,77 0,00 378 964,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 235 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 535,77 3 235 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 612 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 535,77 3 612 535,77 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936 995,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 995,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936 995,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 995,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 190,16 66 190,16 66 190,16 0,00 66 190,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 190,16 66 190,16 66 190,16 0,00 66 190,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 805,46 20 805,46 20 805,46 0,00 20 805,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 805,46 20 805,46 20 805,46 0,00 20 805,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 838 246,43 826 432,00 741 432,00 213 000,00 528 432,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 011 814,43 1 011 814,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 000,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 700,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 033 246,43 826 732,00 741 732,00 213 000,00 528 732,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 206 514,43 1 206 514,43 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 1 813 746,43 801 932,00 716 932,00 213 000,00 503 932,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 011 814,43 1 011 814,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4155



zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 746,43 801 932,00 716 932,00 213 000,00 503 932,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 814,43 1 056 814,43 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 011 814,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 814,43 1 011 814,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 814,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 814,43 1 056 814,43 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 064 216,44 31 687 772,12 28 841 601,62 23 803 807,00 5 037 794,62 404 993,98 1 037 325,00 1 403 851,52 0,00 0,00 15 376 444,32 15 376 444,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 591 210,72 83 252,03 83 252,03 0,00 83 252,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 958,69 507 958,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 655 427,16 31 771 024,15 28 924 853,65 23 803 807,00 5 121 046,65 404 993,98 1 037 325,00 1 403 851,52 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 314 807,61 19 938 363,29 18 945 103,13 17 025 144,00 1 919 959,13 311 004,16 682 256,00 0,00 0,00 0,00 15 376 444,32 15 376 444,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561 210,72 53 252,03 53 252,03 0,00 53 252,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 958,69 507 958,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 876 018,33 19 991 615,32 18 998 355,16 17 025 144,00 1 973 211,16 311 004,16 682 256,00 0,00 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 297 618,51 297 618,51 297 618,51 0,00 297 618,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 618,51 347 618,51 347 618,51 0,00 347 618,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 177,38 180 177,38 180 177,38 0,00 180 177,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 252,03 3 252,03 3 252,03 0,00 3 252,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 429,41 183 429,41 183 429,41 0,00 183 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 250 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250 276,64 14 250 276,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507 958,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 958,69 507 958,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 758 235,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 758 235,33 14 758 235,33 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 639 398,52 1 639 398,52 220 436,00 19 940,00 200 496,00 0,00 15 111,00 1 403 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 398,52 1 669 398,52 250 436,00 19 940,00 230 496,00 0,00 15 111,00 1 403 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 460,00 41 460,00 41 460,00 0,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 325 783,44 2 325 783,44 1 781 101,44 1 264 931,32 516 170,12 0,00 544 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427 783,44 2 427 783,44 1 883 101,44 1 266 931,32 616 170,12 0,00 544 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 381 801,00 381 801,00 381 801,00 0,00 381 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4155



zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 801,00 481 801,00 481 801,00 0,00 481 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 381 801,00 381 801,00 381 801,00 0,00 381 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 801,00 481 801,00 481 801,00 0,00 481 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 272 971,44 1 272 971,44 1 269 474,44 1 173 937,32 95 537,12 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 971,44 1 274 971,44 1 271 474,44 1 175 937,32 95 537,12 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 896 563,00 896 563,00 896 563,00 896 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 563,00 898 563,00 898 563,00 898 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 124 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 124 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 519 193,48 519 193,48 501 600,48 255 775,20 245 825,28 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 193,48 523 193,48 505 600,48 255 775,20 249 825,28 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 40 030,00 40 030,00 24 102,00 0,00 24 102,00 0,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 030,00 44 030,00 28 102,00 0,00 28 102,00 0,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 117,00 23 117,00 23 117,00 0,00 23 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 117,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 544 805,96 5 097 436,39 5 096 436,39 315 700,00 4 780 736,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 447 369,57 447 369,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562 061,00 224 061,00 224 061,00 0,00 224 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 018 306,96 5 321 497,39 5 320 497,39 315 700,00 5 004 797,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 696 809,57 696 809,57 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 164 752,00 49 451,01 49 451,01 7 000,00 42 451,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,99 115 300,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 752,00 79 451,01 79 451,01 7 000,00 72 451,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,99 115 300,99 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 699,01 17 699,01 17 699,01 0,00 17 699,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 699,01 47 699,01 47 699,01 0,00 47 699,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 090 498,58 869 130,00 869 130,00 0,00 869 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 368,58 221 368,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4155



zwiększenie 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428 498,58 869 130,00 869 130,00 0,00 869 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 368,58 559 368,58 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 221 368,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 368,58 221 368,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 368,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 368,58 559 368,58 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 115 866,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 061,00 194 061,00 194 061,00 0,00 194 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 367,00 199 227,00 199 227,00 0,00 199 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 061,00 194 061,00 194 061,00 0,00 194 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 227,00 199 227,00 199 227,00 0,00 199 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 623 009,46 1 579 346,54 380 346,54 2 400,00 377 946,54 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 662,92 5 043 662,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 684,35 -105 534,63 -105 534,63 0,00 -105 534,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 149,72 -16 149,72 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 284,35 91 303,63 91 303,63 0,00 91 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 980,72 60 980,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 653 609,46 1 565 115,54 366 115,54 2 400,00 363 715,54 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 493,92 5 088 493,92 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 649 250,98 649 250,98 230 250,98 0,00 230 250,98 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 423,62 4 423,62 4 423,62 0,00 4 423,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 674,60 653 674,60 234 674,60 0,00 234 674,60 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64 208,96 64 208,96 64 208,96 0,00 64 208,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 423,62 4 423,62 4 423,62 0,00 4 423,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 632,58 68 632,58 68 632,58 0,00 68 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 923 258,48 132 095,56 132 095,56 2 400,00 129 695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791 162,92 3 791 162,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 684,35 -105 534,63 -105 534,63 0,00 -105 534,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 149,72 -16 149,72 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 860,73 86 880,01 86 880,01 0,00 86 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 980,72 60 980,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 949 434,86 113 440,94 113 440,94 2 400,00 111 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 993,92 3 835 993,92 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 654,62 37 654,62 37 654,62 0,00 37 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 654,62 -37 654,62 -37 654,62 0,00 -37 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 880,01 86 880,01 86 880,01 0,00 86 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 880,01 86 880,01 86 880,01 0,00 86 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92 040,94 92 040,94 92 040,94 0,00 92 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 880,01 -67 880,01 -67 880,01 0,00 -67 880,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 160,93 24 160,93 24 160,93 0,00 24 160,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 674 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 674 013,20 2 674 013,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 980,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 980,72 60 980,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 734 993,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 993,92 2 734 993,92 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 149,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 149,72 16 149,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 149,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 149,72 -16 149,72 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4155



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 121 967,11 53 760,32 53 760,32 15 296,00 38 464,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 206,79 68 206,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 562,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 562,40 -41 562,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 018,96 35 018,96 35 018,96 0,00 35 018,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 121 967,11 53 760,32 53 760,32 15 296,00 38 464,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 206,79 68 206,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 562,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 562,40 -41 562,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 018,96 35 018,96 35 018,96 0,00 35 018,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 964,32 26 964,32 26 964,32 0,00 26 964,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 018,96 35 018,96 35 018,96 0,00 35 018,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 983,28 61 983,28 61 983,28 0,00 61 983,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 68 206,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 206,79 68 206,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 562,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 562,40 -41 562,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 644,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 118 522 574,88 60 125 328,40 52 903 764,94 33 541 185,52 19 362 579,42 2 073 993,98 2 495 567,72 1 597 001,76 0,00 1 055 000,00 58 397 246,48 58 397 246,48 2 193 524,46 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 547 916,75 -115 534,63 -115 534,63 0,00 -115 534,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 432 382,12 -1 432 382,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 244 587,51 892 765,38 892 765,38 2 000,00 890 765,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 822,13 2 341 922,13 0,00 9 900,00 0,00 

po zmianach 120 219 245,64 60 902 559,15 53 680 995,69 33 543 185,52 20 137 810,17 2 073 993,98 2 495 567,72 1 597 001,76 0,00 1 055 000,00 59 316 686,49 59 306 786,49 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 144 857,12 6 144 857,12 2 502 810,12 722 674,44 1 780 135,68 0,00 3 642 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 144 857,12 6 144 857,12 2 502 810,12 722 674,44 1 780 135,68 0,00 3 642 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4155



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 286 935,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 236 935,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 860,00 

   rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych  224 000,00 

   
Zawady - Giełczyn dokumentacja projektowa na przebudowę sieci wodociągowej 
w drodze powiatowej  

13 000,00 

   
Siemień Nadrzeczny - Pniewo dokumentacja projektowa na przebudowę sieci 

wodociągowej w drodze powiatowej 
75 360,00 

   Stara Łomża przy Szosie, ul. Lipowa - dokumentacja na przebudowę sieci 6 500,00 

   

przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej Nowe Kupiski 

– Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody na terenie gminy 

Łomża - środki gminy 

347 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 571 075,88 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej Nowe Kupiski 
– Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody na terenie gminy 

Łomża 

6 571 075,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń kanalizacyjnych 50 000,00 

600   Transport i łączność 19 618 555,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 618 555,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 208 726,60 

   Stare Kupiski ul. Stawowa 115 000,00 

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa - RFRD  2 559 400,90 

   
Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska etap II, (FS Stara Łomża przy Szosie  
(FS 37 713,45 zł) 

3 466 740,22 

   rozbudowa ul. Dolnej w Starej Łomży przy Szosie 334 201,80 

   Nowe Wyrzyki - budowa drogi gminnej nr 152 122B 465 120,00 

   Gać - kontynuacja budowy chodnika (FS 9 121,43 zł) 41 205,00 

   Milewo - ułożenie kostki na poboczu drogi  20 627,00 

   Konarzyce ul. Łomżyńska - chodnik 15 498,00 

   Modzele Wypychy - ułożenie kostki na poboczu drogi (FS 14 658,43 zł) 14 658,43 

   Zosin ul. Doliny Narwi - odwodnienie 5 000,00 

   Podgórze ul. Kościelna - dokumentacja 8 000,00 

   Stare Kupiski - Jednaczewo 63 960,00 

   Wygoda ul. Brzozowa 10 000,00 

   zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowościach Jarnuty i Andrzejki 24 990,00 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład - 

środki własne gminy: 
1 702 123,41 

   - Giełczyn ul. Leśna  
   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa  

   - Nowe Wyrzyki  

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład - 

środki własne gminy: 
362 201,84 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B  

   - Giełczyn ul. Jesionowa   

   - Podgórze ul. Piękna  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 366,81 

   rozbudowa ul. Dolnej w Starej Łomży przy Szosie - środki ZIT 714 366,81 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 712,19 

   rozbudowa ul. Dolnej w Starej Łomży przy Szosie - środki własne 619 712,19 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 282,72 

   Stare Sierzputy - zakup kostki na utwardzenie pętli autobusowej 13 282,72 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 062 467,06 

   przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 5 099 778,32 

   - Giełczyn ul. Leśna  
   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa  

   - Nowe Wyrzyki  

   przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 2 712 688,74 
   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B  

   - Giełczyn ul. Jesionowa   

   - Podgórze ul. Piękna  

   rozbudowa ul. Dolnej w Starej Łomży przy Szosie 1 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4155



630   Turystyka 205 485,70 

 63095  Pozostała działalność 205 485,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 662,84 

   
poprawa infrastruktury Gminy Łomża w ramach projektu „Pisa – Narew – szlak 

aktywnej turystyki wodnej” 
174 662,84 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 822,86 

   
poprawa infrastruktury Gminy Łomża w ramach projektu „Pisa – Narew – szlak 
aktywnej turystyki wodnej” 

30 822,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 037,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 037,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 037,94 

   Bacze Suche - budowa altany na dz. nr 399 (FS 15 037,94 zł) 15 037,94 

720   Informatyka 804 370,50 

 72095  Pozostała działalność 804 370,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 410,74 

   

realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 

usługi cyfrowe 

150 410,74 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 510 219,63 

   

realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe 

510 219,63 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 740,13 

   

realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe, dofinansowanie z budżetu państwa  

143 740,13 

750   Administracja publiczna 7 613 535,77 

 75095  Pozostała działalność 7 613 535,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 612 535,77 

   przebudowa i remont budynku urzędu gminy  3 062 335,77 

   
termomodernizacja budynku urzędu wraz z przyłączami elektroenergetycznymi 

i fotowoltaiką 
240 200,00 

   projekt i doposażenie budynku urzędu gminy 310 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   zakup kopiarki 26 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 975 000,00 

   przebudowa i remont budynku urzędu gminy  3 975 000,00 

752   Obrona Narodowa 850 000,00 

 75295  Pozostała działalność 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   zakup i wdrożenie monitoringu wizyjnego IP na stacjach uzdatniania wody 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 

   zakup koparko-ładowarki 560 000,00 

   zakup zestawów narzędzi i elektronarzędzi 40 000,00 

   zakup motopompy do wody zanieczyszczonej 15 000,00 

   zakup beczkowozu do wody pitnej 35 000,00 

   zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 

   zakup namiotów z pełnym wyposażeniem 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 514,43 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 056 814,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 814,43 

   Gać - przebudowa remizy 22 000,00 

   modernizacja energetyczna budynków OSP w Pniewie, Gaci i Podgórzu 1 024 359,43 

   Jednaczewo - projekt rozbudowy remizy OSP  10 455,00 

 75495  Pozostała działalność 149 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 700,00 

   
Bezpieczna przestrzeń - przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami 

edukacyjnymi 
149 700,00 

801   Oświata i wychowanie 15 684 071,29 

 80101  Szkoły podstawowe 15 684 071,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 758 235,33 

   rozbudowa budynku SP Konarzyce 4 590 737,46 

   doposażenie szkoły w Konarzycach 320 000,00 

   
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy  

SP Podgórze  
4 656 496,40 

   
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy  

SP Pniewo  
4 529 717,60 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (SP w Podgórzu 
i Wygodzie) 

551 115,63 

   
Pniewo - wykonanie ogrodzenia szkoły SP Pniewo (FS Pniewo - 15 217,24 zł,  

FS Siemień Nadrzeczny - 5 000,00 zł, Rybno - 3 000,00 zł) 
44 468,24 

   Wygoda - wykonanie ogrodzenia przy SP (FS 40 512,31 zł) 55 000,00 

   modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - SP Wygoda 10 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4155



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
925 835,96 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (SP w Podgórzu 
i Wygodzie) 

925 835,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   infrastruktura społeczna w ramach MOF Miasta Łomży 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 696 809,57 

 90005   115 300,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii w ramach MOF 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,99 

   zakup kopiarki 15 300,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 368,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 368,58 

   budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach:  

   Chojny Młode (w kierunku wsi Naruszczki, FS - 16081,58 zł)  

   
Podgórze - wykonanie dokumentacji na oświetlenie ulic: Księżycowa, Spokojna, 
Kręta, Boczna, Klonowa, Krótka (FS 17 200,00 zł) 

 

   Modzele Wypychy   

   Lutostań  

   Jarnuty  

   Wygoda ul. Słoneczna  

   Zosin droga powiatowa  

   Śtare Kupiski ul. Łąkowa  

   
przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie oświetlenia ulicznego przy 

ul. Łomżyńskiej w Konarzycach 
 

 90026  Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami 22 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 

   

budowa budynku biurowo-socjalnego z zapleczem magazynowo-garażowo-

warsztatowym oraz punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w miejscowości Janowo 

22 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 088 493,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 252 500,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
1 252 500,00 

   remont zabytkowego budynku gminy Łomża - SP w Konarzycach  1 252 500,00 

 92195  Pozostała działalność 3 835 993,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 734 993,92 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 

przedszkolnej 
2 670 858,20 

   Czaplice - projekt i budowa placu zabaw (FS - 7700,00 zł)) 7 700,00 

   Siemień Nadrzeczny - dokumentacja na rozbudowę świetlicy  10 455,00 

   rozbudowa siłowni przy świetlicy w miejscowości Giełczyn (FS 24 831,00 zł) 24 831,00 

   pracowanie audytu energetycznego budynku świetlicy w Chojnach Młodych 5 000,00 

   Modzele Skudosze - podłączenie wiaty do sieci wodociągowej (FS- 16149,72 zł) 16 149,72 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 101 000,00 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 

przedszkolnej 
1 101 000,00 

926   Kultura fizyczna 26 644,39 

 92695  Pozostała działalność 26 644,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 644,39 

   Janowo - budowa placu zabaw i altanki (FS 22 343,44 zł) 800,00 

   Stare Chojny - budowa boiska i placu zabaw (FS - 10 000,00 zł) 10 000,00 

   Zosin - wykonanie piłkochwytów na boisku (FS 15 844,39 zł) 15 844,39 

Razem 59 106 454,77 

801 80101 6690 zwrot środków otrzymanych w 2024 r. na budowę boisk wielofunjkcyjnych 200 331,72 

   zakup udziałów Spółdzielni Energetycznej 9 900,00 

   dotacje inwestycyjne 3 088 975,00 

   Wydatki majątkowe razem 62 405 661,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4155



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2025 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   20 172,00 
remont poboczy na drodze powiatowej nr 1947B na odcinku Jarnuty-

Szczepankowo poprzez uzupełnienie kruszywem w ilości około 320 ton 

2 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   3 088 975,00 

przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego JNI 01028672 wraz 

z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową 

nr 1940B w miejscowości Milewo na odcinku o długości 520 m 

3 851 85154 2800 Centrum Kultury Gminy Łomża   110 000,00 

organizacja imprez promujących zdrowy styl życia, wolny od nałogów 

w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi - zgodnie z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 

4 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 419 000,00   dotacja podmiotowa na działalność kulturalną 

5 921 92116 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 780 000,00   dotacja podmiotowa na działalność biblioteczną 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 010 01095 2810 
Fundacje Sonieczkowo z siedzibą 

w Augustowie 
  260 000,00 

dofinansowanie zadań realizowanych przez fundacje - opieka nad 

zwierzętami 

2 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 311 004,16   

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez Społeczno 

Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym „Edukator” 

3 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
40 089,28   

4 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 53 900,54   

5 851 85154 2820 Stowarzyszenia   100 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

OGÓŁEM 1 603 993,98 0,00 3 579 147,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4155



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienie do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 1 696 670,76 zł w tym:  

Dział 600 rozdział 60004 § 2310 – 17 541,11 zł 

/wpływ dotacji na organizację transportu publicznego/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 2030 – 86 995,62 zł 

/dotacja celowa na realizację zadań w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata2025/2026/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 6330 – 850 000,00 zł 

/dotacja celowa na realizację zadań własnych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata 2025/2026/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 2020 – 240,00 zł 

Dział 754 rozdział 75495 § 6320 – 119 760,00 zł 

/dotacja celowa z budżetu państwa na realizację projektu pn.: „Bezpieczna przestrzeń – przebudowa  

ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami edukacyjnymi”/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0500 – 1 500,00 zł 

/podatek od czynności cywilnoprawnych/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0910 – 3 000,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0640 – 4 000,00 zł 

/koszty egzekucyjne podatków/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 0920 – 25 000,00 zł 

/odsetki od lokat/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 2700 – 50 000,00 zł 

/dofinansowanie MEN w ramach programu „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych przez 

jednostki samorządu terytorialnego” na realizację projektu pn. „Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej 

w Puchałach”/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6260 – 173 471,00 zł 

/środki z na realizację zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy szkole podstawowej w Podgórzu” w ramach programu „Mała szkoła na Bis”/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 0870 – 3 252,03 zł. 

/wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – sprzedaż autobusu na złom/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 2700 – 30 000,00 zł. 

/wsparciem na organizację wycieczek turystyczno-krajoznawczych w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej ,,Poznajemy Podlaskie” dla SP Kupiski, SP Pniewo, SP Podgórze,  

SP Puchały, SP Wygoda/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 0640 – 1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4155



Dział 900 rozdział 90002 § 0920 – 4 000,00 zł 

/koszty egzekucyjne i odsetki od nieterminowych wpłat opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 2460 – 32 350,00 zł 

/środki na prowadzenie punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze” dla najbardziej aktywnych gmin oraz 

wystawione zaświadczenia/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6300 – 100 000,00 zł 

/dotacja celowa w ramach Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów Województwa Podlaskiego na zadanie  

pn.: „przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie oświetlenia ulicznego przy ul. Łomżyńskiej 

w Konarzycach”/ 

Dział 900 rozdział 90026 § 2460 – 194 061,00 zł 

/środki z WFOŚiGW na usuwanie wyrobów azbestowych/ 

Objaśnienie do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 1 696 670,76 zł w tym:  

Dział 600 rozdział 60004 § 4300 – 17 541,11 zł 

/organizacja transportu publicznego/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 350,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 4210 – 66 190,16 zł 

/doposażenie magazynu Obrony Cywilnej/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 4700 – 20 805,46 zł 

/organizacja szkolenia z Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 6050 – 40 000,00 zł 

/zakup i wdrożenie monitoringu wizyjnego IP na stacjach uzdatniania wody/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 6060 – 810 000,00 zł 

/zakup: koparko-ładowarki – 560 000,00 zł, zestawy narzędzi i elektronarzędzi – 40 000,00 zł, motopompa 

do wody zanieczyszczonej – 15 000,00 zł, beczkowóz do wody pitnej – 35 000,00 zł, agregaty prądotwórcze – 

100 000,00 zł, namioty z pełnym wyposażeniem – 60 000,00 zł/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 4210 – 240,00  zł 

/realizację projektu pn.: „Bezpieczna przestrzeń – przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami 

edukacyjnymi”/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 6050 – 119 760,00 zł 

/realizację projektu pn.: „Bezpieczna przestrzeń – przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami 

edukacyjnymi”/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 50 000,00 zł 

/wydatki w ramach programu „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” na realizację projektu pn. „Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej 

w Puchałach”/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 3 252,03 zł 

/zakup usług/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 173 471,00 zł 

/realizacja zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy szkole 

podstawowej w Podgórzu” w ramach programu „Mała szkoła na Bis”/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4155



Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 30 000,00 zł. 

/organizacja wycieczek turystyczno-krajoznawczych w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej ,,Poznajemy Podlaskie” dla SP Kupiski, SP Pniewo, SP Podgórze, SP Puchały,  

SP Wygoda/ 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 35 000,00 zł 

/pobyt podopiecznych w DPS/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 2 000,00 zł 

/wynagrodzenie za wydane zaświadczenia w ramach prowadzenia punktu konsultacyjnego „Czyste 

powietrze”/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4300 – 4 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 4210 – 30 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia w ramach prowadzenia punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze”// 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 100 000,00 zł 

/wydatki na zadanie pn.: „przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie oświetlenia ulicznego 

przy ul. Łomżyńskiej w Konarzycach”/ 

Dział 900 rozdział 90026 § 4300 – 194 061,00 zł 

/usuwanie wyrobów azbestowych/ 

Objaśnienie do § 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 1 647 365,90 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 5 500,00 zł 

/Stara Łomża przy Szosie, ul. Lipowa - dokumentacja na przebudowę sieci wodociągowej/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 – 15 664,12 zł 

/zakup wiaty przystankowej – fundusz sołecki wsi Siemień Nadrzeczny – 5 664,12 zł; zakup urządzenia  

do czyszczenia dróg i paliwa, fundusz sołecki wsi Stare Sierzputy – 10 000,00 zł/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 3 282,72 zł 

/remont dróg gminnych, fundusz sołecki wsi Stare Sierzputy/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 1 240 600,00 zł 

/ułożenie kostki brukowej na poboczu drogi, fundusz sołecki wsi Milewo – 10 000,00 zł; Stara Łomża przy 

Szosie ul. Wiejska etap II – 1 230 6000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 40 512,31 zł 

/zagospodarowanie terenu placu zabaw przy SP Wygoda – zakup i montaż wiaty, fundusz sołecki wsi 

Wygoda/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 6050 – 90 000,00 zł 

/infrastruktura społeczna w ramach MOF Miasta Łomży/ 

Dział 900 rozdział 90026 § 6050 – 88 560,00 zł 

/budowa budynku biurowo-socjalnego z zapleczem magazynowo-garażowo-warsztatowym oraz punktem 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości Janowo/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4155



Dział 921 rozdział 92195 § 4210 – 37 654,62 zł 

/rozbudowa siłowni przy świetlicy, fundusz sołecki wsi Giełczyn/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4300 – 67 880,01 zł 

/realizacja zadania „Wzmocnienie potencjału wsi – modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Puchałach” w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6060 – 16 149,72 zł 

/zakup materiałów budowlanych z przeznaczeniem na rozbudowę wiaty, fundusz sołecki wsi  

Modzele Skudosze/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 41 562,40 zł 

/budowa placu zabaw i altanki na dz. 156 przy ul. Łącznej, fundusz sołecki wsi Janowo – 21 543,44 zł; 

zakup i montaż monitoringu na boisku, fundusz sołecki wsi Zawady – 20 018,96 zł/ 

2. Zwiększenia – 1 647 365,90 zł: 

Dział 400 rozdział 40003 § 6010 – 9 900,00 zł 

/zakup udziałów i wpisowe do tworzonej Spółdzielni Energetycznej/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 – 5 664,12 zł 

/zmiana zadania, zakup kruszywa do utwardzenia drogi – fundusz sołecki wsi Siemień Nadrzeczny/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 21 543,44 zł 

/zmiana zadania, utwardzenie zjazdu z ul. Słonecznej w ul. Różaną oraz montaż lustra drogowego, fundusz 

sołecki wsi Janowo/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 229 682,31 zł 

/zakup usług/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 49 990,00 zł 

/przebudowa z rozbudową ul. Brzozowej we wsi Wygoda – 10 000,00 zł; przebudowa ul. Stawowej 

w Starych Kupiskach – 15 000,00 zł; zakup i montaż wiat przystankowych do wsi Jarnuty i Andrzejki – 

24 990,00 zł/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6060 – 13 282,72 zł 

/zmiana zadania, zakup kostki na utwardzenie pętli autobusowej, fundusz sołecki wsi Stare Sierzputy/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 377 000,00 zł 

/projekt i doposażenie budynku urzędu gminy – 210 000,00 zł, przebudowa przyłącza wodociągowego 

i ciepłowniczego – 17 000,00 zł; przebudowa i remont budynku urzędu gminy – 150 000,00 zł/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 4210 – 60,00  zł 

/realizację projektu pn.: „Bezpieczna przestrzeń – przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami 

edukacyjnymi”/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 6050 – 29 940,00 zł 

/realizację projektu pn.: „Bezpieczna przestrzeń – przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami 

edukacyjnymi”/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 45 000,00 zł 

/modernizacja energetyczna budynków OSP w Pniewie, Gaci i Podgórzu, zmiana nazwy zadania/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 375 000,00 zł 

/zmiana zadania, wykonanie ogrodzenia SP Wygoda, fundusz sołecki wsi Wygoda – 40 512,31 zł, środki 

własne – 14 487,69 zł; doposażenie sp w Konarzycach w ramach prowadzonej rozbudowy szkoły – 

320 000,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4155



Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 65 000,00 zł 

/pobyt podopiecznych w DPS/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 238 000,00 zł 

/wydatki na zadanie pn.: „przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie oświetlenia ulicznego 

przy ul. Łomżyńskiej w Konarzycach”/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 4 423,62 zł 

/zmiana zadania, doposażenie świetlicy, fundusz sołecki wsi Giełczyn/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4270 – 86 880,01 zł 

/zmiana zadania, remont ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy, fundusz sołecki wsi Giełczyn – 9 000,00 zł; 

realizacja zadania „Wzmocnienie potencjału wsi – modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Puchałach” w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś – 67 880,01 zł; 

zmiana zadania, modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Puchałach, fundusz sołecki wsi Milewo – 

10 000,00 zł / 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 60 980,72 zł 

/zmiana zadania, podłączenie wiaty do sieci wodociągowej, fundusz sołecki wsi Modzele Skudosze- 

16 149,72 zł; adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji przedszkolnej – 

20 000,00 zł; zmiana klasyfikacji, rozbudowa siłowni przy świetlicy, fundusz sołecki wsi Giełczyn – 

24 231,00 zł, własne 600,00 zł/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 35 018,96 zł 

/zakup usług, w tym: zmiana zadania, zagospodarowanie działki 37/2, na której znajduje się boisko, fundusz 

sołecki wsi Zawady – 20 018,96 zł/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4155


		2025-10-14T12:10:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




